
 平成 30年 11月 12日 

保護者の皆様 

 

港区立青山中学校長 

中田 和直 

 

 

三者面談実施のご案内 

 

 向寒の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素より本校の教育活動にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、12月4日（火）より、生徒の学習や生活の状況について確認し、今後の学校生活のいっそ

うの充実を図るため、生徒、保護者、教員による第2回三者面談を実施いたします。 

つきましては、下表のご都合の悪い日時に×をつけ、11月16日（金）までに担任へご提出くだ

さい。全体の時間調整等が必要ですので、ご希望に添えないこともありますので、ご了承ください。 

なお、面談の日時等の詳細につきましては、学級担任が調整の上、ご連絡いたします。 

ご多用中とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                  

-------------------------- き --------------- り ---------------- と --------------- り ---------------------------------- 

 

三者面談連絡票 

                                     11月16日(金)までに学級担任へお出しください。 

 

 12月4日（火） 12月5日（水） 12月6日（木） 12月7日（金） 

14:00～15:00     

15:00～16:00     

16:00～16:45     

［通信欄］ 

 

 

 

                          

あ   年   組    番 

 

生徒氏名                 

                    

保護者名                 

 

 



 平成３０年７月２日 

第１・第３学年保護者の皆様 

 

港区立青山中学校長 

中田 和直 

 

三者面談実施のご案内 

 

 向暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素より本校の教育活動にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。 

このたび、夏季休業中を利用して生徒の学習や生活の状況について確認し、今後の学校生活の 

いっそうの充実を図るため、生徒、保護者、教員による第1回三者面談を実施いたします。 

つきましては、下表のご都合の悪い日時に×をつけ、７月７日までに担任へご提出ください。 

全体の時間調整等が必要ですので、ご希望に添えないこともありますので、ご了承ください。 

なお、面談の日時等の詳細につきましては、学級担任が調整の上、ご連絡いたします。 

ご多用中とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                   

                

-------------------------- き --------------- り ---------------- と --------------- り ---------------------------------- 

 

三者面談連絡票 

                                      ７月７日(土)までに学級担任へお出しください 

。 

 ７月23日（月） ７月24日（火） ７月25日（水） ７月26日（木） 

09:00～11:00     

11:00～13:00     

13:00～15:00     

15:00～16:45     

［通信欄］ 

 

 

 

                             年   組    番 

                    

生徒氏名                 

 

                   保護者名                 


